



ಅಧಿಕಾರಿ ಸ್ತರದಲ್ಲಿ ಭಾರತೀಯ ಸೇನೆ ಸೇರಿರಿ

JOIN INDIAN ARMY AS AN OFFICER

www.joinindianarmy.nic.in



ಅಧಿಕಾರಿ ಸ್ತರದಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶ

10+2 ಟೀಇಎಸ್-54 ಕೋರ್ಸ್‌ಗಾಗಿ (ಜನವರಿ 2026) ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. www.joinindianarmy.nic.in ಮೂಲಕ ಆನ್‌ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಅವಕಾಶ 13ನೇ ಮೇ 2025ರಿಂದ ಆರಂಭವಾಗಿ 12ನೇ ಜೂನ್ 2025ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಟೀಇಎಸ್-54 ಕೋರ್ಸ್‌ಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಜೆಇಇ (ಮೇನ್ಸ್) 2025ರಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಿರುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿದೆ. ಇದರ ಜತೆಗೆ 12ನೇ ತರಗತಿಯಲ್ಲಿ ಪಿಸಿಎಂ (ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ, ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರ) ವಿಷಯಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ 60% ಅಂಕಗಳನ್ನು ಗಳಿಸಿರಬೇಕು.

KarnatakaHelp.in

COMMISSIONED OFFICER

Applications are invited for 10+2 TES-54 course (Jan 2026). Online applications will open on www.joinindianarmy.nic.in from **13 May 2025 to 12 Jun 2025**. Appearance in JEE (Mains) 2025 is mandatory for TES-54 Course. This is in addition to the criteria of minimum 60% marks in PCM (Physics, Chemistry and Mathematics) in Class 12th.

ಸೂಚನೆ:

1. ಸೇನೆಯ ನೇಮಕಾತಿಗಳೆಲ್ಲವೂ ಉಚಿತ ಹಾಗೂ ಪಾರದರ್ಶಕವಾಗಿರುತ್ತವೆ. ವಂಚಕರ ಬಗ್ಗೆ ಎಚ್ಚರವಿರಲಿ.
2. ವಿವರ ಪ್ರಕಟಣೆಗಾಗಿ www.joinindianarmy.nic.in ಜಾಲತಾಣಕ್ಕೆ ಭೇಟಿ ಕೊಡಿ.



Note :

1. Recruitment in the Army is totally transparent and free. Beware of touts.
2. For detailed Notification, visit www.joinindianarmy.nic.in